Signify

SIGNIFY INNOVATIONS INDIA LIMITED

(Formerly known as 'Philips Lighting India Limited')
CIN: U74900WB2015PLC206100

Registered Office: PS ARCADIA CENTRAL, 3A, 3rd Floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017, Ph.: +917303084237, Web.: www.signify.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

For transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124 of the Companies Act, 2013)

In terms of requirements of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, that the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account established by the Central Government.

A separate individual communication has been/shall be sent to all the Shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2024-25, who have not encashed/claimed their dividend for past 7 (seven) consecutive years.

Shareholders are requested to claim the dividend due to them by making an application (along with ISR forms, full bank mandate details, original cancelled cheque leaf, and self-attested copies of PAN cards of all the holders) immediately to KFin Technologies Limited, the Registrars and Transfer Agents of the Company, on or before 19th October, 2024. If Shareholders fail to claim the dividend, their shares (whether held in physical or electronic form) in the Company will be transferred to the IEPF Authority. The Investor Service Request Forms (ISR forms) are available at the website of our RTA at: https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx.

The concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose share are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that in terms of the IEPF Rules, the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. After issue of new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of Corporate Action to convert such physical shares into DEMAT form and transfer in favour of IEPF Authority. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the rules. Further, in case shares held in DEMAT mode, the transfer would be effected by way of a corporate action to be executed with the concerned depository with necessary instruction to transfer such shares directly to IEPF Authority. The Shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares (if any) would also be transferred to IEPF Authority directly.

A list of such Shareholders (including name, Folio No./DP ID & Client ID), who have not encashed/claimed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account is available on the website of the Company at https://www.signify.com/en-in/our-company/company-profile. Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares. Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the Shareholders, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

Please feel free to contact the Company / KFin Technologies Ltd. in case you have any queries or need any assistance in this regard at the following address /email /telephone numbers:

The Company Secretary
Signify Innovations India Limited
PS ARCADIA CENTRAL,
3A, 3rd Floor, 4A, Abanindranath Thakur
Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017
Phone: +91 7303084237
Email: corporate.info@signify.com

KFin Technologies Limited - RTA
(Unit - Signify Innovations India Limited)
Selennium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad-500032
Tel no. - 040-67162222
Toll Fee No. - 1800-309-4001
Email: einward.ris@kfintech.com

By Order of the Board of Directors
For Signify Innovations India Limited
Nitin Mittal
Head of Legal & Company Secretary

Dated: 5th July , 2024 Place: Gurugram

(s) ignify

সিগ্নিফাই ইনোভেশনা ইন্ডিয়া লিমিটেড

(আগে "ফিলিন্দ লাইটিং ইন্ডিয়া লিমিটেড" নামে পরিচিত ছিল)

CIN: U74900WB2015PLC206100

রেজিস্টার্ড অফিস: শিএস আরকেডিয়া সেটাল, 3A, 3হ তপা, 4A, অবশীন্তণার ঠাকুর সহশী (ব্যামক স্থীট) কোনজাতা - ৭০০ ৬১২, পশ্চিমবঙ্গ, যোগ: ৭৯১ ৭০০০০৮৪২০৭, ব্যাহকাইট: www.signify.com

কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের নোটিশ

ইকুইটি শেয়ার স্থানান্তর করার জন্য ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইপিএফ) অ্যাকাউন্ট (কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১২৪ অনুযায়ী)

কোম্পানি আইন, ২০১০ ("আইন") এর ধারা ১২৪ এর প্রয়োজনীয়তার পরিপ্রেমিটে বিনিয়েপভারী শিক্ষা ও সুরক্ষা চর্যারন (আইইপিএফ) কর্তৃপক্ষ (আকাইনিং, অভিট, ট্রাঞ্চার এবং রিফাছ) বিধি, ২০১৬ ("বিধি"), সময়ে সময়ে সংশোধিত হিমাবে, কোম্পানির শেয়াওয়নি স্থানাতর করতে হবে, যার্র ফল্ড লভ্যাংশটি পরপর সতে বছর ধরে অবৈতনিক বা দাবিহীন থাকে, কেন্দ্রীয় সত্তকার কর্তৃক প্রতিষ্ঠিত আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে।

একটি পুথক পুথক যোগাযোগ সমস্ত শেয়ারক্ষেন্ডারনের কাছে পাইনেল হয়েছে/পাইনের হবে, যার শেয়ারপ্রাদি ১০১৪-১৫ অর্থবছরে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরিত হতে পারে, যারা গত ৭ (গাত) বছর ধবে ত্যাসর লভাগে দাবি করেনি ।

শেষারহোল্ডারদের তাদের প্রাণ্য লজাংশ দাবি করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে একটী আবেনন আইএসআর ফর্ম সহ, সম্পূর্ণ বাছে সোজেটোর বিবরণ, মূল বাতিল হুগুরা চেকের পাতা এবং সমস্ত হোল্ডারদের পান কার্ডের কঞ্চলায়িত কপি। অবিলয়ে কেছিল টেকনোলজিল লিমিটেড, কোম্পানির রেজিয়ট্টার এবং ট্রান্সবার এডেন্টানের বছছে ১৯ অন্টোরর, ২০১৪ বা তার আগে। যদি শেয়ারহোল্ডাররা লজাংশ দাবি করতে বার্থ হয়, যবে কোম্পানির ডাদের শোয়ার (শারীরিক বা ইলকট্রনিক আকারে রাখা হোক না কেন। আইইপিএফ রুকুলজের কাছে কানাডবির হবে। ইনডেস্টার সার্জিন বিকোরেস্টা কর্ম (আইএসআর ফর্ম) আনাদের আরটিএ ওডেবসাইটে পাওয়া যায়: https://ris.htmsech.com/clientservices/isc/isrforms.asp.

এই জাতীয় শেয়াব্যক্তব্যক্তন একতি তালিকা (নাম, জোলিও নং / তিপি আইতি এবং ক্লায়েন্ট আইতি সহ), যাবা টলা সাত বছর ধরে তালের লন্ড্যাংশ সগদায়ন / মার্বি করেনি এবং মার শেয়ারগুলি আইউপিএফ আফাউন্টে স্থানান্তরের জন্য দায়বদ্ধ, বেক্লানির তবেবসাইটো https://www.eignify.com/en-in/our-company/company-profile শাণ্ডরা বায়।

শেষারহোজারসের দাবিবীদ পভাংগের পরিমাণ এবং শেষার দাবি করার জাক কোম্পাদির রেজিক্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সভার এজেনট (আরটিএ) এর কাছে উপরে উল্লিখিত মেশামোশ অনুসারে প্রয়োজনীয় নথিতদি করোয়ার্ড করার জনা অনুরোধ করা হয়। এইভাবে গোটিশ পেওয়া হতেছে যে শেষারহোজারকের দ্বারা একটি বৈধ যাবি প্রান্তির অনুশস্থিতিত, কোম্পাদি উল্লিখিত বিধিতাশির প্রয়োজনীয়তা অনুসারে পরবর্তী বিজ্ঞান্তি চাড়াই উল্লিখিত শেয়ারগুলি আইইপিএফ আকাউন্টে সুদান্তর করতে।

আনুহাহ করে মনে রাখাকে যে উল্লিখিত বিজি অনুসাতে বোম্পানিত বিজাছে নাবিহীন সাল্যাংশের পরিমাণ এবং আইইপিএছ-এ স্থানান্তরিত শেয়াকের বিষয়ে কোনও দাবি মিধ্যা হবে লা। অনুসাহ করে মনে রাখাকেল যে এই ধরণের স্থানান্তরের পরে, শোহায়েন্ডার/দাবিদাররা আইইপিএছ কর্তৃপক্ষের নত্যাংশের সাথে স্থানান্তরিত শেয়ারগুলি দাবি করতে পারেল, যাত্র জন্য বিশদ বিষয়া www.iept.gov.in ও পাওয়া যায়।

অদুগ্রহ করে নির্দ্ধিবায় কোম্পানি /কেফিন টেরনোলজিস লিমিটেরের সাথে তেলাযোগ ককন যদি আপনার কোনও প্রশ্ন থাকে বা নির্মাণিথিত ঠিকানা /ইজেল /টেলিফোন নগতে ধাই বিশয়ে কোনও সহায়তার প্রয়োজন হয়;

কোন্দানি সেকেট্যারী
নিয়েবাই ইনোডেশন ইন্ডিরা নিমিটের নিএস আর্থানিরা সেট্টাল, ৫-এ, গ্রহ তলা, ৪এ, অর্থনীন্ডনাথ ঠাকুর সরশি (ফাবার স্থিটি), কোলকাতা – ৭০৪ ০১৭ ফোন: +১১ ৭০০০১৮৪২০৭ ইমাইল: corporate info@signify.com কেখিল টেকদোলজিস লিনিটোড় - আরটিএ (ইটলিট – সিরিখাই ইলাজেশন ইভিয়া লিনিটোড়) সেলেনিয়াস টাওয়ার বি, প্রটি ৩১-০২, গাছিবাউলি, ফাইনানলিয়াল ছিন্টিট, নানকরামগুড়া, হামপ্রথান ৫০০০০২ টোলাফান নম্বর - ০৪০-৬৭১৬২২২২ টোলাফান চি সং - ১৮০০-০০১-৪০০১ ইমেইল : erwerd risal-tintech.com

> ধাৰ্ত অফ অফাৰেইনেয় অৰ্ডাৰ দ্বানা সিপ্তিফাই ইনোভেশনা ইন্ডিয়া নিমিটেড এব জনে নিজিন মিজল তেন্ত কথা লীগাল এবে কম্পানী সেকেটাৰী

অরিব; ৫ জুপাই, ২০২৪ স্তান: গুরুহ্যান